
ZARZĄDZENIE NR 781/2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z krytej pływalni Samorządowego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Nowej Dębie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 5941) oraz Uchwały Nr XLII/390/2014 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 
30 kwietnia 2014 r. w sprawie powierzenia burmistrzowi uprawnień w zakresie ustalania wysokości cen 
i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej, po rozpatrzeniu wniosku Dyrektora Samorządowego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Nowej Dębie, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się ceny biletów za korzystanie z krytej pływalni:
1) osoba dorosła:

a) od poniedziałku do piątku:
- od godz 600 do 700 - 4 zł/godz.
- od godz. 700 do 1500 - 6 zł/godz.
- od godz. 1500 do 2200 - 8 zł/godz.

b) w soboty, niedziele i święta - 8 zł/godz.
2) dzieci, młodzież szkolna, studenci do ukończenia 25 roku życia oraz emeryci i renciści powyżej 

60 roku życia - 5 zł/godz.
3) dziecko do ukończenia 16 roku życia posiadające orzeczenie o niepełnosprawności, osoba powyżej 

16 roku życia posiadająca orzeczenie o umiarkowanym lub znacznym stopniu niepełnosprawności 
oraz ich opiekun - 2,50 zł/godz.
2. Osoby, o których mowa w § 1 ust. 3 posiadają prawo zakupu biletu na podstawie okazanej 

legitymacji osoby niepełnosprawnej wydanej przez Starostę, za pośrednictwem Powiatowego Zespołu ds. 
Orzekania o Niepełnosprawności.

3. Ustala się cenę biletu dla grupy zorganizowanej liczącej maksymalnie 15 osób - 50 zł/godz.
4. Ustala się cenę wynajmu:

1) jednego toru:
a) od poniedziałku do piątku - 55 zł/godz.
b) w soboty i niedziele - 65 zł/godz.

2) całego basenu - 600 zł/godz.
5. Cena określona w ust. 4 pkt 1 nie obejmuje ceny biletu za korzystanie z krytej pływalni.
§ 2. Ustala się ceny biletów rodzinnch:

1) dziecko do ukończenia 16 roku życia - 3 zł/ godz.
2) rodzic/opiekun - wg obowiązujacego cennika.

§ 3. 1. Ustala się wartość doładowania zakupionych karnetów:
1) 55 zł przy zakupie karnetu za 50 zł,
2) 115 zł przy zakupie karnetu za 100 zł,
3) 180 zł przy zakupie karnetu za 150 zł,

Id: 8DE4ECEA-8059-4AEA-BD5C-3E43D61D36E2. Przyjęty Strona 1



4) 250 zł przy zakupie karnetu za 200 zł.
2. Ustala się cenę karnetu (karty magnetycznej) - 6 zł/szt.
3. Ustala się opłatę manipulacyjną w kwocie 15 zł za aktywację karnetu, który utracił ważność.
4. Wniesienie opłaty, o której mowa w ust. 3 uaktywnia karnet na okres 30 dni, od dnia jej 

wniesienia.
§ 4. Ustala się miesięczną opłatę za usługi instruktorskie świadczone w ramach prowadzonej sekcji 

pływackiej - 20 zł/osobę.
§ 5. Osobami uprawnionymi do karnetów ulgowych są ich posiadacze, pod warunkiem 

jednoczesnego zakupu co najmniej 50 sztuk karnetów za 150 zł lub 200 zł przez zakład pracy lub grupę 
zorganizowaną.

§ 6. Dzieci do lat 4 - ch zwalnia się z opłat za korzystanie z krytej pływalni.
§ 7. Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Samorządowego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Nowej Dębie.
§ 8. Tracą moc:

1) Zarządzenie Nr 565/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba z dnia 27 września 2013 r. 
w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z krytej pływalni Samorządowego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Nowej Dębie,

2) Zarządzenie Nr 641/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba z dnia 21 marca 2014 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z krytej pływalni Samorządowego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Nowej Dębie.
§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2014 r.

 
 Burmistrz

Wiesław Ordon

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i poz. 1072

Id: 8DE4ECEA-8059-4AEA-BD5C-3E43D61D36E2. Przyjęty Strona 2




